
CENÍK 2O23/24



Tlakové nádoby pro studenou vodu 3-5
Tlakové nádoby pro studenou vodu s patentovaným vakem 4
Nerezové tlakové nádoby pro studenou vodu 4
Pozinkované tlakové nádoby pro studenou vodu 5
Expanzní nádoby do teplovodních systémů 6-7
Expanzní nádoby do solárních systémů 8
Náhradní vaky a příslušenství 9-10

Aquasystem je jednou z hlavních značek společnosti Zilio Industries, založené před 40 lety několik kilometrů 
od Padovy a Benátek. Díky více než 40 letům průmyslové činnosti a celosvětové distribuci svých produktů se 
společnost Aquasystem stala vedoucí značkou v konstrukci expanzních nádob.

Aquasystem skvěle vyvažuje průmyslovou a ruční kvalitu svých výrobků. Jeho hlavní investice jsou zaměřeny 
jak na inovační technologie, tak i ve vytváření stále více připraveného a profesionálního týmu lidí. V rámci 
společnosti Aquasystem se postup prodeje provádí podle vysokých standardů plánování a podnikové 
organizace. Moderní, automatické a efektivní výrobní linky, přizpůsobení produktu a jeho balení, sledování 
jednotlivých komponentů během svého výrobního cyklu, organizace a skladování objednávky.

Ve společnosti Aquasystem směřuje všechno k silné technologické inovaci, kde velké výrobní kapacity 
vždy spadají pod přísné kontroly jakosti. Prostřednictvím systému čárových kódů je schopna zkontrolovat 
výrobní proces objednávek a je v každém okamžiku schopna informovat své zákazníky o všech informacích 
týkajících se pracovního postupu všech jednotek a zajistit automatické balení a skladování výrobků.

OBSAH

O SPOLEČNOSTI

www.aquatrading.cz2



TLAKOVÉ NÁDOBY PRO STUDENOU VODU - 10 BAR

Typ  Max.
pracovní tlak

Rozměry (mm)
Připojení DN Max. teplota 

média Cena bez DPH
H Ø L

VA 2

10 bar

189
160

- 1/2”

100 °C

 739 Kč 
VA 5 300 -

3/4”

 761 Kč 
VA 8 316 200 -  806 Kč 
VA 12 295

280
-  865 Kč 

VA 18 430 -  932 Kč 
VA 24 483 -

1”

 988 Kč 
VA 35 440

365
- 1 565 Kč 

VAV 50 720 -  2 473 Kč 
VAV 60 808 - 3 258 Kč 
VAV 80 856 415 - 3 613 Kč 
VAV 100 855 495 - 4 830 Kč 
VAV 150 975 550 - 6 137 Kč 
VAV 200 1085 600 -

1 1/4”
9 590 Kč 

VAV 300 1240 650 - 11 779 Kč 
VAV 500 1490 750 - 19 027 Kč 
VAV 750 1713

800
-

2”

32 462 Kč 
VAV 1000 1863 - 51 673 Kč 
VAV 1500 2360 960 - 66 180 Kč 
VAV 2000 2433 1100 - 110 917 Kč 
VAV 3000 2823 1250 - DN 65 166 743 Kč 
VAV 4000 3200

1450
-

DN 80
255 539 Kč 

VAV 5000 3645 - 286 412 Kč 
VAV 10000 5750 1600 - 906 204 Kč 
VAO 24 300 280 483

1”

 941 Kč 
VAO 35 376

365
440 1 910 Kč 

VAO 50 380 585 2 389 Kč 
VAO 60 385 665 3 036 Kč 
VAO 80 430 410 725 3 598 Kč 
VAO 100 520 495 685 4 811 Kč 
VAO 150 585 550 820 6 749 Kč 
VAO 200 628 600 920

1 1/4”
9 930 Kč 

VAO 300 680 650 1082 12 175 Kč 

Vak tlakové nádoby z EPDM nebo BUTYL (od velikosti 5000) pryže, pozinkovaná příruba se speciální vložkou. Pracovní 
teplota -10 až 100 °C, od velikosti 750 litrů v červeném provedení nádoby i příruby (RAL 3000).

VA

VAV

VAO

2. 3.1.

Vak v nádobě udržuje vodu a vzduch oddělené od sebe 
tak, aby nedošlo k žádné kontaminaci, korozi a tlakové 

ztrátě.

Jakmile tlak dosáhne max. hodnoty, čerpadlo se 
zastaví. Nyní je uvnitř nádoby největší množství vody. 
Vak zaujímá téměř celý objem nádoby a voda začíná 

odtékat.

Po odtoku se vak vyfoukne a tlak dosáhne min. hodno-
ty. Nyní má vak svůj původní rozměr 

a čerpadlo spustí znovu cyklus.

3



Typ  Max.
prac. tlak

Rozměry (mm)
Připojení DN Max. teplota 

média Cena bez DPH
H Ø

WSA 016

10 bar

100 79

1/2” 100 °C

 862 Kč 
WSA 050 156 95  1 613 Kč 
WSA 100 190 114  1 770 Kč 
WSA 200 220 135  2 487 Kč 

Typ Max.
pracovní tlak

Rozměry (mm)
Připojení DN Max. teplota 

média Cena bez DPH
H Ø L

AX 18

10 bar

410
270

-

1” 100 °C

5 032 Kč 
AX 24 510 - 5 722 Kč 
AVX 50 670 365 - 9 849 Kč 
AVX 100 795 495 - 18 798 Kč 
AHX 18

300 270
410 5 892 Kč 

AHX 24 510 6 767 Kč 
AHX 50 380 365 570 10 056 Kč 
AHX 100 520 495 685 19 095 Kč 

Vak tlakové nádoby z EPDM pryže, příruba a tlaková nádoba z nerezové oceli AISI 304. Pracovní teplota -10 až 100 °C. 

Vak tlakové nádoby z EPDM pryže, příruba a tlaková nádoba z nerezové oceli AISI 304. Pracovní teplota -10 až 100 °C. 

NEREZOVÉ TLAKOVÉ NÁDOBY PRO STUDENOU VODU - 10 BAR

Typ  Max.
prac. tlak

Rozměry (mm)
Připojení DN Max. teplota 

média Cena bez DPH
H Ø L

AR 2+

10 bar

240 120 - 1/2”

100 °C

 725 Kč 
AR 5+ 300 160 -

3/4”

 942 Kč 
AR 8+ 316 200 - 1 068 Kč 
AR 12+ 295

280
- 1 200 Kč 

AR 18+ 430 - 1 328 Kč 
AR 24+ 483 -

1”

1 627 Kč 
AR 35+ 440 365 - 2 323 Kč 
AVR 50+ 720

365
- 3 613 Kč 

AVR 60+ 808 - 4 156 Kč 
AVR 80+ 856 415 - 5 467 Kč 
AVR 100+ 855 495 - 7 487 Kč 
AVR 150+ 975 550 - 11 177 Kč 
AVR 200+ 1085 600 -

1 1/4”
14 698 Kč 

AVR 300+ 1240 650 - 18 630 Kč 
AVR 500+ 1490 750 - 26 171 Kč 
AHR 24+ 300 280 483

1”
1 523 Kč 

AHR 50+ 380 365 585 3 565 Kč 
AHR 100+ 520 495 685 8 144 Kč 

Multifunkční nádoby AR+ se speciálním vyměnitelným vakem jsou určeny pro tlakové a teplovodní systémy.
Patentovaný vak BUTYL PLUS je díky svému novému složení značně odolný vůči opotřebení a vyznačuje se vysokou 
spolehlivostí a dlouhou životností. Nádoby jsou navíc vybaveny přírubou z nerezové oceli a speciálním patentovaným 
ventilkem. Plně odpovídají evropské směrnici PED a mají certifikaci WRAS ASC pro pitnou vodu. Pracovní teplota -10 až 100 
°C. Nádoby v bílém provedení RAL 9010.

LET ZÁRUKA

AQUATRADING s.r.o

.

TLAKOVÉ NÁDOBY PRO STUDENOU VODU S PATENTOVANÝM VAKEM

AR+

AVR+

AHR+

AX AVX

AHX

WSA

www.aquatrading.cz4



Typ  Max.
prac. tlak

Rozměry (mm)
Připojení DN Max. teplota 

média Cena bez DPH
H Ø

AVZ 50

10 bar

720
365

1”

100 °C

3 838 Kč
AVZ 60 808 4 516 Kč
AVZ 80 856 415 5 357 Kč
AVZ 100 855 495 7 222 Kč
AVZ 150 975 550 9 117 Kč
AVZ 200 1085 600

1 1/4”
14 837 Kč

AVZ 300 1240 650 17 446 Kč
AVZ 500 1490 750 22 943 Kč

Vak tlakové nádoby z EPDM pryže, pozinkovaná příruba se speciální vložkou - pozinkováno. Pracovní teplota -10 až 100 °C.

POZINKOVANÉ TLAKOVÉ NÁDOBY PRO STUDENOU VODU - 10 BAR

TLAKOVÉ NÁDOBY PRO STUDENOU VODU - 16 BAR

Typ  Max.
prac. tlak

Rozměry (mm)
Připojení DN Max. teplota 

média Cena bez DPH
H Ø

VB 8

16 bar

310 200
3/4”

100 °C

1 556 Kč 
VB 18 430

270
1 682 Kč 

VB 24 483

1”

1 850 Kč 
VB 35 440

365
2 628 Kč 

VBV 50 720 4 570 Kč 
VBV 60 808 5 549 Kč 
VBV 80 810 415 6 317 Kč 
VBV 100 849 495 7 532 Kč 
VBV 150 975 550 10 240 Kč 
VBV 200 1085 600

1 1/4”
14 324 Kč 

VBV 300 1240 650 17 432 Kč 
VBV 500 1490 750 27 403 Kč 
VBV 750 1713

800
2”

44 809 Kč 
VBV 1000 1863 73 643 Kč 
VBV 1500 2360 960 92 956 Kč 
VBV 2000 2433 1100 155 682 Kč 
VBV 3000 2823 1250 DN 65 239 526 Kč 
VBV 4000 3200

1450
DN 80

348 840 Kč 
VBV 5000 3645 390 884 Kč 
VBV 10000 5750 1600 1 000 656 Kč 

Vak tlakové nádoby z EPDM nebo BUTYL (od velikosti 5000) pryže, pozinkovaná příruba (velikost 8  - 150 litrů) popř. lakovaná 
(od velikosti 200 litrů) se speciální vložkou. V červeném provedení od velikosti 750 litrů.

TLAKOVÉ NÁDOBY PRO STUDENOU VODU - 25 BAR

Typ  Max.
prac. tlak

Rozměry (mm)
Připojení DN Max. teplota 

média Cena bez DPH
H Ø

VKV 750

25 bar

1900 750

2”

100 °C

74 819 Kč 
VKV 1000 2180 800 97 338 Kč 
VKV 1500 2360 960 136 334 Kč 
VKV 2000 2520 1100 237 568 Kč 
VKV 3000 2760 1250 DN65 371 780 Kč 
VKV 4000 3100

1450 DN80
467 134 Kč 

VKV 5000 3645 554 815 Kč 

Vak tlakové nádoby z EPDM nebo BUTYL (od velikosti 5000) pryže, lakovaná příruba se speciální vložkou.

Níže uvedené ceny pro modely VKV jsou pouze ORIENTAČNÍ. Pro přesnou cenu kontaktujte obchodního zástupce. 

Vybrané modely z produktové řady VKV jsou dostupné v provedení do max. pracovního tlaku 40 bar. Pro cenovou nabídku 
kontaktujte obchodního zástupce.

VBV 750-10000

VB, VBV 8-500

5



Typ Max.
prac. tlak

Rozměry (mm)
Připojení DN Max. teplota 

média Cena bez DPH
Ø H

VCP 325-6

3 bar

325

100

3/4”

90 °C

 1 034 Kč 
VCP 325-8 120  1 119 Kč 
VCP 325-10 135  1 187 Kč 
VCP 325-12 165  1 263 Kč 
VCP 387-6

387

60
3/8”

 1 128 Kč 
VCP 387-8 85  1 212 Kč 
VCP 387-10 100

3/4”

 1 293 Kč 
VCP 387-12 120  1 348 Kč 
VCP 387-14 140  1 433 Kč 
VCP 387-16 155  1 475 Kč 
VCP 387-18 180  1 509 Kč 
VCP 392-6

392
60

3/8”
1 216 Kč 

VCP 392-8 75 1 375 Kč 
VCP 392-10 90 1 461 Kč 

Žárově pozinkované ploché expanzní nádoby se speciální membránou SBR BUTYL.

PLOCHÉ EXPANZNÍ NÁDOBY DO TEPLOVODNÍCH SYSTÉMŮ

Typ  Max.
prac. tlak

Rozměry (mm)
Připojení DN Max. teplota 

média Cena bez DPH
H Ø

VR 5

8 bar

300 160

3/4”

100 °C

 598 Kč 
VR 8 316 200 636 Kč 
VR 12 295

280
697 Kč 

VR 18 430 731 Kč 
VR 24 483 817 Kč 
VR 35 440

365

1 145 Kč 
VR 50 585 1 718 Kč 
VRV 35 450 1 230 Kč 
VRV 50 582 1 802 Kč 
VRV 60 668 2 444 Kč 
VRV 80 717 415

1”

2 946 Kč 
VRV 100 675 495 3 829 Kč 
VRV 150 790 550 5 215 Kč 
VRV 200 1085 600 7 307 Kč 
VRV 250 1051 650 8 185 Kč 
VRV 300 1212 650 8 899 Kč 
VRV 400 1198 750

1 1/4”
 13 180 Kč 

VRV 500 1438
750

14 723 Kč 
VRV 600 1634 18 954 Kč 
VRV 750

10 bar

1713
800

2”

34 008 Kč 
VRV 1000 1863 54 162 Kč 
VRV 1500 2360 960 71 460 Kč 
VRV 2000 2433 1100 119 743 Kč 
VRV 3000 2823 1250 DN65 189 522 Kč 
VRV 4000 3200

1450
DN80

275 928 Kč 
VRV 5000 3645 309 264 Kč 
VRV 10000 5750 1600 888 812 Kč 

EXPANZNÍ NÁDOBY DO TEPLOVODNÍCH SYSTÉMŮ

Vak tlakové nádoby z EPDM nebo BUTYL (od velikosti 5000) pryže, pozinkovaná příruba (velikost 5 - 150 litrů) popř. lakovaná 
(od velikosti 200 litrů) se speciální vložkou. Plnící tlak z výroby pro řadu VR je 1,5bar (do velikosti VRV 600) a 4 bary pro větší 
rozměry.

VR

VRV

VRV

www.aquatrading.cz6



Typ Max.
prac. tlak

Rozměry (mm)
Připojení DN Max. teplota 

média Cena bez DPH
A B H

VRP 204-6

3 bar

200

490

70

3/8”

90 °C

1 170 Kč 
VRP 204-8 95 1 265 Kč 
VRP 204-10 102 1 326 Kč 
VRP 204-12

110
1 384 Kč 

VRP 205-8
515 3/4”

1 265 Kč 
VRP 205-10 120 1 326 Kč 
VRP 205-12 145 1 384 Kč 
VRP 220-7

220 450
72

3/8”

1 285 Kč 
VRP 220-8 80 1 309 Kč 
VRP 220-10 100 1 399 Kč 
VRP 250-7

250 440

75 1 358 Kč 
VRP 250-10 95 1 440 Kč 
VRP 250-12 110 1 620 Kč 
VRP 250-14 135

3/4”
1 686 Kč 

VRP 250-16 160 1 834 Kč 

Žárově pozinkované ploché expanzní nádoby se speciální membránou SBR BUTYL.

Ploché expanzní nádoby jsou navrženy tak, aby kompenzovaly kolísání objemu v závislosti na teplotě vody 
v uzavřených topných okruzích, jako jsou například kotle, u kterých by jinak mohly způsobit závažné problémy. 
Nádoba může být kruhová nebo obdélníková s různými průměry a rozměry.

1. Primární výměník tepla
2. Expanzní nádoba
3. Hořák
4. Ventil plynového potrubí
5. Termostat na výstupu vody
6. Termostat primárního okruhu
7. Termostat pro kontrolu přehřátí
8. Pojistný ventil
9. Spínač průtoku studené vody
10. Čerpadlo
11. Plnicí kohout
12. Výstup teplé vody
13. Výstup teplé užitkové vody
14. Přívod plynu
15. Přívod studené užitkové vody
16. Přívod studené vody
17. Tlakový spínač přívodu vody 

PLOCHÉ EXPANZNÍ NÁDOBY DO TEPLOVODNÍCH SYSTÉMŮ

7



EXPANZNÍ NÁDOBY DO SOLÁRNÍCH SYSTÉMŮ

Typ  Max.
prac. tlak

Rozměry (mm)
Připojení DN Max. teplota 

média Cena bez DPH
H Ø

VS 12

8 bar

295
280

3/4”

140 °C

1 001 Kč 
VS 18 430 1 048 Kč 
VS 24 483 1 078 Kč 
VSV 35 450

365
1 643 Kč 

VSV 50 582 2 587 Kč 
VSV 80 717 415

1”

4 230 Kč 
VSV 100

10 bar

675 495 8 165 Kč 
VSV 150 790 550 11 347 Kč 
VSV 200 1212 650 16 368 Kč 
VSV 300 1085 600 21 140 Kč 
VSV 500 1438 750 1 1/4” 26 328 Kč 

Vak tlakové nádoby z EPDM HT pryže, pozinkovaná příruba se speciální vložkou.

1. Solární kolektor
2. Nádoba VSV
3. TUV s výměníkem

Solární expanzní nádoby VS a VSV jsou určeny pro solární systémy uzavřeného vytápění a jejich funkcí je kompenzovat 
změny objemu vody v závislosti na teplotě v systému solárního kolektorového vytápění (voda a glykol), expanzní 
nádoby VS a VSV jsou vybaveny speciálním vakem z materiálu EPDM-HT schopným odolávat teplotám až 140°C.

VS

VSV

www.aquatrading.cz8



Vaky EPDM 
pro tlakové nádoby

Průměr 
(mm) s průchodem Cena bez DPH

VA2

45

- 165 Kč
VA5 VA8 VB8 - 170 Kč
VA12 VB12 - 187 Kč
VA18 VAO18 VB18 AX18 AHX18 - 190 Kč
VA24 VAO24 VB24 AX24 AHX24

80

- 192 Kč
VA35 VAO35 VB35 
VAV50 VAO50 VBV50 AVX50 AHX50 AVZ50 - 480 Kč

VAV60 VAO60 VBV60 AVZ60 
VAV80 VAO80 VBV80 AVX80 AHX80 AVZ80 - 833 Kč

VAV100 VAO100 VBV100 AVX100 AHX100 AVZ100
VAV150 VAO150 VBV150 AVZ150 X 1 396 Kč

VAV200 VAO200 VBV200 AVX200 AHX200 AVZ200
VAV300 VAO300 VBV300 AVZ300

150
X 3 750 Kč

VAV500 VBV500 AVZ500
VAV750 VBV750 VKV750 X 7 111 Kč

VAV1000 VBV1000 VKV1000 200 X 14 931 Kč
VAV1500 VBV1500 VKV1500 
VAV2000 VBV2000 VKV2000 220 X 15 926 Kč

VAV3000 VBV3000 VKV3000 250 X 68 912 Kč

Vaky EPDM 
pro expanzní nádoby

Průměr 
(mm) s průchodem Cena bez DPH

VR2

45

- 165 Kč
VR5 VR8 - 170 Kč
VR12 - 187 Kč
VR18 VR24 - 190 Kč
VR35 VRV35 VR50 VRV50

80

- 192 Kč
VRV60 VRV80 - 480 Kč
VRV100 VRV150 - 833 Kč
VRV200 VRV250 VRV300 - 1 396 Kč
VRV400 VRV500

150
- 3 750 Kč

VRV600 VRV750 X 7 111 Kč
VRV1000 200 X 14 931 Kč
VRV1500 VRV2000 220 X 15 926 Kč
VRV3000 250 X 68 912 Kč

Vaky EPDM HT 
pro expanzní nádoby do solárních systémů

Průměr 
(mm) s průchodem Cena bez DPH

VS8
45

- 199 Kč 
VS12 - 243 Kč 
VS18 - 266 Kč 
VS24

80

- 288 Kč 
VSV35 - 622 Kč 
VSV50 - 719 Kč 
VSV80 - 1 271 Kč 
VSV100 - 1 327 Kč 
VSV150 - 1 648 Kč 
VSV200 - 3 650 Kč 
VSV300 - 5 088 Kč 
VSV500 150 - 5 914 Kč 

NÁHRADNÍ VAKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ostatní velikosti na poptání.

neprůchozí

průchozí

9



NÁHRADNÍ VAKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství Cena bez DPH

Ventilek  48 Kč 
Patentovaná proplachová tvarovka 3/4” 639 Kč

Protipříruby Materiál Průměr
(mm) Připojení DN Cena bez DPH

Protipříruba 95-3/4-P

pozink
95

3/4” 185 Kč
Protipříruba 95-1-P 1” 185 Kč
Protipříruba 145-3/4-P

145
3/4” 284 Kč

Protipříruba 145-1-P 1” 284 Kč
Protipříruba 95-3/4-N

nerez

95
3/4”

622 Kč
Protipříruba 145-3/4-N

145
885 Kč

Protipříruba 145-1-N 1” 885 Kč
Protipříruba 260-5/4-N

260 1 1/4”
4 147 Kč

Protipříruba 260-5/4-L lakovaná 1 493 Kč

Horní příruby Cena bez DPH

Příruba horní - pro nádoby 100-500 l, 3/4”- 1/2” 323 Kč
Příruba horní - pro nádoby 750-1500 l, 3/4”- 1/2” 845 Kč
Příruba horní - pro nádoby 2000-3000 l, 3/4”- 1/2” 1 110 Kč

Montážní konzole Cena bez DPH

Konzole SUP001 - 3/4”  592 Kč 
Konzole SUP002 - 1”  659 Kč 
Konzole SUP011 - 60-320 mm  357 Kč 
Konzole SUP012 - 60-380 mm  408 Kč 

KONZOLE SUP001-002

KONZOLE SUP011-012

PROPLACHOVÁ TVAROVKA 

PROTIPŘÍRUBA

PŘÍRUBA HORNÍ

VENTILEK

Vaky BUTYL PLUS 
pro tlakové nádoby AR+

Průměr 
(mm) s průchodem Cena bez DPH

AR2+

45

- 230 Kč
AR5+ - 230 Kč
AR8+ - 241 Kč
AR12+ - 299 Kč
AR18+ - 322 Kč
AR24+  AHR24+

80

- 340 Kč
AR35+  AVR50+  AHR50+ - 683 Kč
AVR60+  AVR80+ - 1 712 Kč
AVR100+  AHR100+  AVR150+ X 2 657 Kč
AVR200+

150
X 3 790 Kč

AVR300+ X 5 879 Kč
AVR500+ X 10 663 Kč

neprůchozí

průchozí

SUP001-002 SUP011-012

www.aquatrading.cz10



O SPOLEČNOSTI 

Obchodní společnost Aquatrading s.r.o. působí na českém trhu již od roku 1998 a trvale se zabývá obchodem 
s renomovanými evropskými výrobci čerpací techniky. 
Svou činnost začala firma v pronajatých prostorách v Uherském Ostrohu, budoucí vývoj však odhalil její 
potenciál a významným mezníkem v historii firmy bylo vybudování svého vlastního obchodního zázemí ve 
Veselí nad Moravou. Tato skutečnost přinesla firemním zákazníkům výrazné zlepšení v oblasti klientského 
servisu. Větší skladové prostory umožnily rozšířit škálu a množství nabízených položek i zároveň větší 
komplexnost  a komfortnost doprovodných služeb. Ruku v ruce s rozšiřujícími se skladovými prostory 
i centrální servis dostál zásadních proměn a nyní disponuje pracovištěm na vysoce profesionální úrovni.

Dalším důležitým mezníkem v historii firmy byl vstup na trh se svými vlastními čerpadly značky Aquacup. 
Tento krok přispěl nejenom k rozšíření portfolia firmy, ale také k rostoucímu počtu zákazníků, vlastních 
zaměstnanců a samozřejmě tím i navýšení skladových zásob.

Již řadu let je firma Aquatrading,s.r.o. důležitým hráčem také na evropském trhu, kde si v mezidobí vybudovala 
síť regionálních prodejců. 

Cílem naší práce je budování dobrých dlouhodobých vztahů s našimi obchodními partnery, snažit se 
jim pomáhat v jejich podnikání tak, aby byli spokojeni nejen oni, ale také jejich zákazníci. V rámci těchto 
obchodních vztahů chceme přinášet řešení jak standardní, tak specifická a to nejen v oblasti technické 
podpory, ale také například  v oblasti logistiky.

Chceme být spolehlivý, flexibilní a inovativní partner, který pomůže růstu Vaší prosperity!

Kolektiv firmy Aquatrading s.r.o.

Kollárova 969
698 01 Veselí nad Moravou
Telefon: +420 572 591 800

E-mail: aquatrading@aquatrading.cz

U Trati 3134/36a
100 00 Praha 10

Telefon: +420 286 584 883
E-mail: praha@aquatrading.cz

©2023 Aquatrading s.r.o. - prodejce nenese odpovědnost za eventuální chyby a nepřesnosti v obsahu tohoto katalogu a vyhrazuje si právo uplatnit na své 
výrobky kdykoliv a bez upozornění všechny nezbytné úpravy dle technických nebo obchodních požadavků. Fotografie jsou ilustrační. 

11




